
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

30.12.2024           № 171-о 
 

Про затвердження плану заходів, 

спрямованих на запобігання 

корупції на 2025 рік 

 

Відповідно до законів України «Про запобігання корупції», «Про освіту», «Про 

доступ до публічної інформації», «Про звернення громадян», наказу 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 №277/21 

«Про затвердження Типового положення про уповноважений підрозділ 

(уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції», з метою 

забезпечення здійснення заходів щодо запобігання корупції у 

КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів КЗ «ХСШ №1» ХОР щодо запобігання корупції на 

2025 рік (далі – План заходів), що додається. 

2. Призначити ДРУШЛЯК Марину Володимирівну, керівника гуртка, 

уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції в закладі 

освіти у 2025 році, на яку покласти контроль за дотриманням працівниками 

закладу норм чинного антикорупційного законодавства. 

3. Уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції в закладі  

Друшляк М.В. забезпечити: 

3.1. Безумовне виконання  плану заходів. 

3.2. Вжиття заходів, передбачених чинним законодавством України. 



4 

3.3. Негайно повідомляти  директора закладу Карасик О.П. (у письмовій формі) 

про виявленні дії, що підпадають під ознаку корупційних,  допущених 

працівниками закладу. 

Протягом 2025 року 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Тимченко Н.В. даний наказ 

розмістити на веб-сайті КЗ «ХСШ №1» ХОР. 

До 04.01.2025 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор закладу    О.КАРАСИК 



4 

Додаток  

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР  

від 30.12.2024 № 171-о 

План заходів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 щодо запобігання корупції на 2025 рік 

№ 

з/п 

Зміст роботи Відповідальні 

1.  Здійснювати організаційні заходи щодо виконання вимог 

Законів України «Про звернення громадян», «Про 

запобігання корупції». Перевіряти стан справ і відповідне 

реагування щодо розгляду заяв та скарг громадян, що 

стосуються захисту законних прав і свобод громадян.  

Карасик О.П. 

Колісник І.Г. 

2.  Здійснювати контроль за дотриманням вимог 

законодавства щодо врегулювання конфлікту інтересів. 

Друшляк М.В. 

3.  Забезпечити проведення заходів (семінарів, засідань 

круглих столів, зустрічей) з метою формування 

негативного ставлення учнівської молоді до проявів 

корупції. 

Друшляк М.В. 

Тимченко Н.В. 

Кратка О.А. 

 

4.  Запроваджувати у закладі освіти різні форми виховної 

роботи за участю представників правоохоронних органів з 

висвітленням питань щодо протидії корупції, правової 

відповідальності за злочини, що пов’язані з корупційною 

діяльністю. 

Друшляк М.В. 

Тимченко Н.В. 

Кратка О.А. 

 

5.  Забезпечувати доступ громадськості до проєктів 

розпорядчих документів, формування ефективного 

механізму доступу фізичних, юридичних осіб та 

об’єднань громадян до публічної інформації. 

Карасик О.П. 

Друшляк М.В. 

6.  Розміщувати на сайті закладу освіти звітну інформацію 

про використання публічних грошових коштів. 

Карасик О.П. 

Єсіпова Н.І. 

7.  Забезпечувати прозорість здійснення тендерних процедур 

відповідно до вимог Закону України від 25.12.2015          

№ 922-VIIІ «Про публічні закупівлі» при проведенні 

закупівель товарів, робіт та послуг.  

Карасик О.П. 

Єсіпова Н.І. 

 

8.  Забезпечити умови для повідомлень працівниками 

закладу освіти (викривачами) про порушення вимог 

Закону України «Про запобігання корупції», вчинені 

працівниками закладу. 

Карасик О.П. 

Друшляк М.В. 

9.  Інформувати директора закладу, а також правоохоронні 

органи, відповідно до їх компетенції, у разі виявлення 

фактів, що можуть свідчити про вчинення корупційних 

або пов’язаних з корупцією правопорушень працівниками 

закладу.  

Друшляк М.В. 

Марина Друшляк +380680878257 


